
1 
 

ДНЕВНА ДЕТСКА ЯСЛА № 4 „ВЕСЕЛУШКИ” 
гр. Монтана 3400, ул. „Александър Батенберг” №40 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 215 от 10.12.2018 г. 
за определяне на изпълнител на обществена поръчка  

 

На основание чл. 181, ал. 6 от Закона за обществени поръчки и отразени резултати в 
Протокол от 27.11.2018 г. на комисията, назначена със Заповед №208 от 27.11.2018 г. за из-
вършване на подбора на участниците, разглеждането, оценката и класирането на офертите, 
подадени за публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Перио-
дична доставка на хранителни продукти за Детска ясла №4 „Веселушки“ гр. Монтана” 
по шест обособени позиции, открита с Решение № 190 от 05.11.2018 г. 

 
 
I.  ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

I.1. Изпълнители на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка на хра-
нителни продукти за Детска ясла №4 „Веселушки“ гр. Монтана ” по обособени позиции, 
както следва: 
 
За Обособена позиция №1 МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ 
 СД „ВОЙНОВ и С-ие”  с ЕИК 030095221 и със седалище и адрес на управление: гр. Монта-
на 3400, ул. „Н. Вапцаров” №8, представлявано от Никодим Войнов Атанасов – управител. 
 
За Обособена позиция №2 МЛЕКА ПРЯСНО ПРИГОТВЕНИ 
СД „ВОЙНОВ и С-ие”  с ЕИК 030095221 и със седалище и адрес на управление: гр. Монта-
на 3400, ул. „Н. Вапцаров” №8, представлявано от Никодим Войнов Атанасов – управител. 
 
За Обособена позиция №3 МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ 
„ЕЛИНА-М” ЕООД с ЕИК 111017831 гр. Монтана 3400, ул. „Беглишки мост” №4, предс-
тавлявано от Елена Цветанова Петрова – управител 
 
За Обособена позиция №4 КОНСЕРВИ 
„ЕЛИНА-М” ЕООД с ЕИК 111017831 гр. Монтана 3400, ул. „Беглишки мост” №4, предс-
тавлявано от Елена Цветанова Петрова – управител 
 
За Обособена позиция №5 РАЗЛИЧНИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ 
„ЕЛИНА-М” ЕООД с ЕИК 111017831 гр. Монтана 3400, ул. „Беглишки мост” №4, предс-
тавлявано от Елена Цветанова Петрова – управител 
 
За Обособена позиция №8 ХРАНИТЕЛНИ ПОДПРАВКИ 
„ЕЛИНА-М” ЕООД с ЕИК 111017831 гр. Монтана 3400, ул. „Беглишки мост” №4, предс-
тавлявано от Елена Цветанова Петрова – управител 
 

I.2. Отстранени участници в процедурата: 
НЯМА. 

 



2 
 

II.  На основание чл. 43, ал. 1 от Закона за обществени поръчки настоящето Решение да се 
изпрати в тридневен срок от издаването му до всички участници и да се публикува на 
профила на купувача заедно с протокола на комисията за провеждане на настоящата 
процедура.  
Връзка към електронната преписка в профила на купувача, където са публикувани про-
токолите на комисията и настоящето решение: 
http://www.montana.bg/porachki/публично-състезание-периодична-дост  
 

Настоящото Решение подлежи на обжалване по реда на чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП. 
 

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 
Комисия за защита на конкуренцията; 
България, 1000 София, бул. „Витоша”; 
Тел. 02 935 61 13, факс: 02 980 73 15; 
Е-поща: cpcadmin@cpc.bg Интернет адрес: http://www.cpc.bg 

 
 
 

ДИРЕКТОР:  * 
(Марияна Георгиева) 

 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


